	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 46-2011

	Од 14.11 до 21.11.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6351
	4364
	4654
	1464
	16833
	15534
	76,3 %
	830,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1579
	955
	1196
	814
	4544
	4003
	20,6 %
	224,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	218
	214
	181
	62
	675
	782
	3,1 %
	33,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8149
	5533
	6032
	2340
	22054
	20324
	100 %
	1088,4



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис

0

0,5

1

1,5

2

2,5

2010-46 2010-48 2010-50 2010-52 2011-2 2011-4 2011-6 2011-8 2011-10 2011-12 2011-14 2011-16 2011-18 2011-20 2011-22 2011-24 2011-26 2011-28 2011-30 2011-32 2011-34 2011-36 2011-38 2011-40 2011-42 2011-44 2011-46

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	486
	383
	501
	181
	1551
	1545
	79,1 %
	828,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	73
	90
	70
	350
	266
	17,9 %
	186,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	17
	22
	4
	59
	58
	3 %
	31,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	619
	473
	613
	255
	1960
	1870
	100 %
	1047,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	709
	257
	381
	115
	1462
	1069
	82,3 %
	1297,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	142
	32
	48
	271
	144
	15,3 %
	240,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	13
	14
	6
	44
	59
	2,5 %
	39,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	769
	412
	427
	169
	1777
	1272
	100 %
	1577,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	359
	279
	492
	115
	1245
	1356
	77,5 %
	715,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	46
	115
	74
	325
	395
	20,2 %
	186,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	9
	9
	4
	37
	47
	2,3 %
	21,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	464
	334
	616
	193
	1607
	1798
	100 %
	923,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	422
	320
	293
	85
	1120
	1049
	75,5 %
	727,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	53
	78
	67
	279
	269
	18,8 %
	181,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	27
	20
	12
	84
	91
	5,7 %
	54,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	528
	400
	392
	164
	1484
	1409
	100 %
	964,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	376
	342
	299
	108
	1125
	1106
	71,7 %
	958,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	129
	109
	63
	423
	419
	27 %
	360,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	6
	5
	5
	20
	18
	1,3 %
	17,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	502
	477
	413
	176
	1568
	1543
	100 %
	1335,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2047
	1217
	1109
	338
	4711
	4230
	73,1 %
	797,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	659
	235
	354
	216
	1464
	1141
	22,7 %
	247,9

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	98
	93
	58
	23
	272
	231
	4,2 %
	46,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2805
	1545
	1521
	577
	6448
	5605
	100 %
	1092,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	362
	328
	323
	81
	1094
	1183
	77,4 %
	1089,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	49
	56
	33
	255
	296
	18 %
	254,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	20
	26
	1
	65
	76
	4,6 %
	64,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	497
	397
	405
	115
	1414
	1556
	100 %
	1408,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	280
	225
	299
	130
	934
	799
	74,5 %
	888,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	67
	103
	71
	312
	244
	24,9 %
	296,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	2
	2
	7
	37
	0,6 %
	6,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	352
	294
	404
	203
	1253
	1082
	100 %
	1191,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	596
	452
	296
	110
	1454
	1471
	75,1 %
	468,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	140
	82
	122
	78
	422
	466
	21,8 %
	136,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	21
	13
	4
	59
	114
	3 %
	19,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	757
	555
	431
	192
	1935
	2052
	100 %
	623,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	714
	561
	661
	201
	2137
	1723
	81,9 %
	11312,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	79
	137
	94
	443
	360
	17 %
	2345,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	12
	1
	28
	50
	1,1 %
	148,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	856
	646
	810
	296
	2608
	2134
	100 %
	13805,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела – 46 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	48
	13
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	241
	59
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	956
	253
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1232
	317
	1
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	661
	213
	0
	0
	86
	0
	0
	0

	Skopje Север
	836
	371
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1089
	272
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	893
	291
	0
	0
	76
	0
	0
	0

	Gostivar
	348
	87
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Tetovo
	1106
	335
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Bitola
	1103
	186
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	47
	6
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kiчevo
	321
	134
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Resen
	80
	24
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	127
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	240
	49
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	944
	196
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Pehчevo
	35
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	116
	15
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	284
	49
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Ohrid
	384
	134
	0
	0
	45
	1
	0
	0

	Struga
	452
	96
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kruшevo
	24
	2
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	58
	8
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Prilep
	1043
	413
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	49
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radoviш
	247
	68
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Шtip
	798
	183
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Strumica
	870
	299
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Valandovo
	64
	13
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	322
	46
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	377
	97
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	251
	59
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	261
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Veles
	926
	195
	0
	0
	7
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011----
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


									

	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


									

	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1383649638.unknown

_1383649677.unknown

_1383649699.unknown

_1383649723.unknown

_1383649657.unknown

_1383649607.unknown

_1383649622.unknown

_1383649595.unknown

